

BMMP ApS

Hørsholmvej 43
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | BMMP ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup |
| | CVR-nr: 34879028 |
| | Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er, at drive handel med elektriske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udøver aktivitet fra lejede lokaler.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 243.937, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.031.910, og egenkapitalen udgør kr. 451.998.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.091.042 | 723.639 |
| Personaleomkostninger | | -775.005 | -798.452 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 316.037 | -74.813 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 20.000 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -77.999 |
| Ordinært resultat før skat | | 316.037 | -132.812 |
| Skat af årets resultat | | -72.100 | 52.900 |
| Årets resultat | | 243.937 | -246.412 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 230.000 | 0 |
| Overført resultat | | 13.937 | -246.412 |
| I alt | | 243.937 | -246.412 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 20.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 52.900 |
| Deposita | | 13.200 | 13.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 13.200 | 86.100 |
| Anlægsaktiver i alt | | 13.200 | 86.100 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 631.558 | 318.437 |
| Varebeholdninger i alt | | 631.558 | 318.437 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 48.745 | 256.919 |
| Andre tilgodehavender | | 9.667 | 11.778 |
| Tilgodehavender i alt | | 58.412 | 268.697 |
| Likvide beholdninger | | 328.740 | 143.137 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.018.710 | 730.271 |
| Aktiver i alt | | 1.031.910 | 816.371 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 371.998 | 358.061 |
| Egenkapital i alt | | 451.998 | 438.061 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.061 | 28.996 |
| Skyldig selskabsskat | | 19.200 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 530.651 | 349.314 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 579.912 | 378.310 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 579.912 | 378.310 |
| Passiver i alt | | 1.031.910 | 816.371 |